

SORGU TUTANAĞI

Sıkıyönetim Komutanlığı Yardımcısı Askeri Savcısı Hakim Kd.Bnb.NACİ GÜR ve Yardımcısı Asker Savcısı Hakim Yz.ÜL EN SÖZER v e tutanakta İlhan Olgun hazine oldukları halde İst.Em.Müdürlüğüne teslim edilmiş sorğu odasına 12.6.1971 günü saat:13.30 da Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının Tamamını ve ya bir kısmını Tayir veya tebdil veya ilga'ya cehven teşebbüs etmek suçundaki sanık ULAŞ BARDAKÇI huzura alınarak kimliğinin tesbitine geçildi.

SANIK ULAŞ BARDAKÇI: Ali oğlu, 1947 de Müyesser'den Ankara, Çankaya'da doğmuş, Nevşehir nüfusuna kayıtlı, Ankara, Yenışehir Yakıtçılar sokak 12/3 de oturur, O.D T.Ü.Fizik Fakültesi 3 ncü sınıfta öğrenci.İfadesine göre sabıkasız, bekar, olduğunu söyledi.

Müşnet suç anlatılıp soruldu:

Ben daha önce Emniyet I nci Şubede ifade vermişim.9 sayfadan ibaret 2.6 1971 tarihli Birinci Şubede Baskomiser ZEKİ AKKAYA, 2.Şb.de Komser RECEP YILDIRIM, 2.Şb.de Komser DÜRSUN ACAR ve Polis Memuru ORHAN EMRE tarafından alınan (9) sayfadan ibaret her sayfanın altına imzaladığım ifadem bana ait olduğunu müderecaatinin tamamen doğru olduğunu teyit ederim. Başka söyleyeceği birşey yoktur dedi. Okunan ifadesinin doğru olduğunu söyleyecek başka bir şey olmadığını söylemekne birlikte imza altına alındı. 12. Haziran. 1971

Askeri Savcı
Hakim Kd.Bnb.
Naci Gür

Askeri Savcı
Hakim Yzb.
Ülgen Sözer

Tutanak K.
İlhan Olgun

Sanık
ULAŞ BARDAKÇI

Soruşturmaya devamla aynı suçtan sanık NECMİ DEMİR huzura alındı. ve kimliğinin tesbitine geçildi:

SANIK NECMİ DEMİR: Murat oğlu, 1944 de Ezine'de Nadide'den doğmuş, Evli, çocuk suz, Ezine ilçesi Camii kebir mahallesi H:238, C:171/I. nüfusuna kayıtlı, İst. da belirli bir adresi bulunmadığını, İst. Üni. İkti. Fak. 7-8. sönestrde 2903 no lu öğrenci, ifadesine göre sabıkasız olduğunu beyan etti.

So uldu cevaben: Ben daha önce 12.6.1971 tarihinde Em. Müdürlüğü I. Şbde ifade vermişim. Tamamı (8) sayfadan ibaret olan hersaygasının altına imzam ile tastik ettiğim I .Şbde Baskomiser ZEKİ AKKAYA, 2.Şb.de Kom. RECEP YILDIRIM, 2.Şb.de Kom. DÜRSUN ACAR, I.Şb.de Polis Memuru SADDETTİN TAŞDEMİR tarafından alınan bu ifadem müderecaati doğrudur .Aynen tekrar ederim. Şimdilik ilave edecek birşeyim yoktur dedi. (8) sayfadan ibaret kayda geçen ifadenin tamamı okundu, doğrudur söyleyeceğim başkabirşey yoktur dedi. Okundu müstere ken imza altına alındı. 12. Haziran. 1971

Askeri Savcı

Askeri Savcı

Tutanak K.

Sanık

NECMİ DEMİR